	 Datenblatt
ZS16
2-Draht Übertragungssystem
FW-ZS16-DB-DE-00501
.0
4.
20
22

analog
Maße in mmTechnische Änderungen vorbehalten.
 ��Bestellbezeichnung
Artikelnummer    	 Typ			   Kurzbeschreibung
92ZS168M0B	     	 ZS16-GM8DE/8DA   	 Grundmodul mit 8 digitalen Eingängen 24 V DC und
						      8 Transistorausgängen
92ZS168EAB    		  ZS16-EM8DE/8DA   	 Erweiterungsmodul mit 8 digitalen Eing. 24 V DC und
						      8 Transistorausgängen DC
92ZS164AEB    		  ZS16-EM4AE  		  Erweiterungsmodul 4 analoge Eingänge
						      0 ... 20 mA oder 0 ... 10 V
92ZS164AAB    		  ZS16-EM4AA 		  Erweiterungsmodul 4 analoge Ausgänge
						      0 ... 20 mA oder 0 ... 10 V
Allgemeine Daten
Betriebs- und Umgebungstemperatur		  -20°C ... + 60°C ohne Kondensation
Lagertemperatur					     -20°C ... + 70°C ohne Kondensation